
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 300 de Nyons N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de  300  Km

Date :

Lieu de départ : Nyons zone laurons 2 Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Nyons Boulodrome, Les Laurons 2 0 0 07:00 08:00

Rond point- Gap D94C 0 0

Direction Gap - D538 - route de Mirabel D538 0,2 0,2

Dir Gap D94 3 3,2

Aubres D94 4 7

Les Pilles D94 3 10

Les Pilles tourner à droite avant tunnel D185 0,1 10,1

A droite passer le pont D185 0,1 10,2

Après le pont - à gauche D185b 0,1 10,3

D185b D185b 2,7 13

Dir Curnier- A gauche - D501 D501 1 14

Curnier - sortie village à droite - Dir Ste-Jalle D501 - D64 0,1 14,1

Sainte Jalle D64 7 21,1

Dir St-Sauveur-Gouv- col de Peyruergue D64 12,3 33,4

Dir St-Auban/Ouveze - Intersection à gauche D64 - D546 4,6 38

Montauban sur-Ouvèze - Dir Col de Perty D65 8 46

Col de Perty - Contrôle D65 12 58 8:42 10:54

Laborel - dir Col St-jean D65 - D170 8 66

Col st-Jean D170 5,5 71,5

Eygalayes D170 5,5 77

D170 - D542 - A droite - Dir Séderon D170 - D542 2 79

Séderon D542 7 86

Sortie Séderon - à gauche Dir col Pigière D546 2 88

Col de la Pigière D546 - D946 3 91

Drôme / Alpes de Haute-Provence - Montfroc D946 6 97

Noyers-sur-Jabron D946 17 114

Dir Valbelle - A droite D946 - D53 -  D113 3,5 117,5

Valbelle D53 2,5 120

Pas de la Graille - 1597m D53 20 140

Montagne de Lure - 1820m - contrôle D53 5 145 11:16 15:40

St-Etienne-les-Orgues D113 - D951 16 161

D951 - A droite - Dir Ongles - Banon D951 - D112A - D950 7 168
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D950 - Banon D950 8 176

Revest-du-Bion D950 13 189

Saint-Trinit D950 11 200

Sault - Contrôle D950 - D942 6 206 13:04 20:44

Monieux D942 7 213

Villes-sur-Auzon D942 23 236

Flassan D19 5 241

Bédoin D19 - D974 6 247

Crillon-le-Brave D138 - chemin de Crillon 4 251

Chemin de Crillon - Modène Chemin de Crillon - D55 2 253

Caromb D55 - D70 - D21 2 255

Baume-de-Venise D21 7 262

Vacqueyras D81 - D7 5 267

Dir Gigondas - Sablet D7 7 274

Dans Sablet - A droite - Seguret D23 2,5 276,5

Seguret - Rond point - contrôle question D23 - D88 0,5 277 15:17 1:30

Intersection D88 - D977 - D7 - Roaix D7 3 280

Villedieu - passer au centre village D7 6 286

Mirabel D7 - D160 8 294

Arrivée - Nyons - boulodrome D538 6 300 17:00 03:00

Tél Organisation - Tél Nicolas 06 78 10 29 86 - Tél Alain 06 09 32 62 48
Pompiers : 18 - Samu : 15 - Gendarmerie : 17


